
МКУ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
МР «КИЗИЛЮРТОВСКИЙ РАЙОН» РД

ИНН 0516011983, ОГРН 1150546000670; ул. Гагарина 52 «а», г. Кизилюрт, Республика Дагестан,
Российская Федерация, 368120, тел. (234) 2-21-85 (факс), 2-21-85

ПРИКАЗ

Л/. /Z ■ 2022 г.

Об утверждении результатов
аттестации педагогических 
работников

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской 
Федерации от 7 апреля 2014 г. №276 «Об утверждении Порядка проведения 
аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих 
образовательную деятельность протоколами Главной аттестационной комиссии 
Министерства образования и науки Республики Дагестан и на основании приказа 
Министерства образования и науки Республики Дагестан от 10.11.2022г. №01-01- 
1132/22 «Об утверждении результатов аттестации педагогических работников»,

Приказываю:
1. Утвердить результаты аттестации педагогических работников 

образовательных организаций Кизилюртовского района.
2. Установить:

2.1. Первую квалификационную категорию:
Гасангусейновой Фатиме Магомедовне, музыкальному руководителю МКДОУ 

«Детский сад «Сказка»;

Бадировой Сержанат Абдулаевне, воспитателю МКДОУ «Детский сад «Сказка»;
Гаджимагомедовой Патимат Гаджимагомедовне, воспитателю МКДОУ «Детский 

сад «Сказка»;

Пахрудиновой Патимат Мажидовне, воспитателю МКДОУ «Детский сад 
«Сказка»;

Тагировой Муслимат Тагировне, воспитателю МКДОУ «Детский сад «Сказка»;

Харчиевой Мадине Ахмедовне, воспитателю МКДОУ «Детский сад 
«Дюймовочка»;

Хирамагомедовой Супайнат Абулисовне, воспитателю МКДОУ «Детский сад 
«Звездочка»;



Абдулаевой Патине Омаргаджиевне, социальному педагогу МКОУ 
«Комсомольская СОШ»;

2.1. Высшую квалификационную категорию:
Гамзатовой Асият Госеновне, учителю МКОУ «Комсомольская СОШ»;

3. МКУ «ЦБ» Гаджиэменову З.М.:
3.1. Произвести перерасчет и выплату заработной платы по должностному 

окладу, определенному по профессиональной группе должностей педагогических 
работников соответствующего квалификационного уровня, с 09.11.2022г.
4. Руководителям образовательных учреждений:
4.1/Проконтролировать внесение соответствующих записей в трудовые книжки 

указанных педагогов.
5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

<;!•

Начальник
У
та -

Х.Г. Гаджиев

Разослать в ОК, бухгалтерию, 00.


